ทางหลวงหมายเลข ๒๐๑ จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               เหมาเปลี่ยนดวงโคมและสายไฟฟ้าภายในเสาไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๒๐๑ จำนวน ๑ งาน

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พีแอลดี เทิฟแอนด์แลนด์สเคป จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๕,๖๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๘ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

มนูน อักษรจันทร์ 

(นายมนูน อักษรจันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ